5.000.000.00 (Cinco millones de sucres) con la denominación de 
LIMPIECA S.A , con fecha 21 de Marzo de 1996 mediante escritura pública otorgada 
en la Notaria Décima Quinta de ésta ciudad ante el Notario Dr. Miguel Vernaza 
Requena la empresa aumenta el capital social en s/ 595.000.000.00 (Quinientos noventa 
y cinco millones de sucres), cambio de domicilio, cambio de denominación y Reforma 
de estatutos de la compañía, De conformidad con el Art. Ocho del Reglamento que 
contiene las NORMAS DE APLICACIÓN DE LAS REFORMAS A LA LEY DE 

COMPAÑIAS, INTRODUCIDAS EN LA LEY PARA LA TRANSFORMACION